Y:\ORST\Ugo\1224u044.f20.docx

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24.12.2020 № 44

г. Ростов-на-Дону

О переносе выходного дня

1. Привлечь к работе в выходной день, 26 декабря 2020 г., лиц,

замещающих в органах исполнительной власти Ростовской области

государственные должности Ростовской области, должности государственной

гражданской службы Ростовской области и иные должности, с предоставлением

дня отдыха 31 декабря 2020 г.

2. Рекомендовать руководителям государственных органов, не являющихся

органами исполнительной власти Ростовской области, органов местного

самоуправления муниципальных образований в Ростовской области,

организаций всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям

организовать рабочее (служебное) время работников в декабре 2020 г.

в порядке, аналогичном установленному пунктом 1 настоящего указа.

3. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на заместителя

Губернатора Ростовской области Бондарева С.Б.

Губернатор

Ростовской области    В.Ю. Голубев

Указ вносит

правовое управление при

Губернаторе Ростовской области